
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

08.02.2024 г                                                                                              № 74 
пгт. Долгое   

 
О добавлении кадастрового номера объекту адресации  

 
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14  Федерального закона от 

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 
Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 
Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования 
адресов, утвержденными Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. 
N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов", 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в объект адресации по адресу: 
1.1. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 69 строение 16  кадастровый номер  57:24:0010105:590. 

1.2. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 66а строение 12 кадастровый номер  57:24:0010105:706. 

1.3. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 69 строение 17 кадастровый номер  57:24:0010105:709. 

1.4. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 37а строение 2  кадастровый номер  57:24:0010104:962. 

1.5. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина  здание 69 строение 4  кадастровый номер  57:24:0010105:730. 

1.6. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 69 строение 8  кадастровый номер  57:24:0010105:589. 

1.7. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 66б строение 21    кадастровый номер  57:24:0010104:833. 

1.8. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  



муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица улица 
Калинина здание 69 строение 15  кадастровый номер  57:24:0010105:720. 

1.9. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица улица 
Калинина здание 66а строение 15  кадастровый номер  57:24:0010105:719. 

1.10. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина здание 66а строение 19 кадастровый номер  57:24:0010105:723. 

1.11. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина дом 66 квартира 6 кадастровый номер  57:24:0010104:660. 

1.12. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Калинина дом 66 квартира 23 кадастровый номер  57:24:0010104:651. 

1.13. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная 
здание 12а  кадастровый номер  57:24:0010101:1091. 

1.14. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Прудная 
сооружение 42а  кадастровый номер  57:24:0010105:740. 

1.15. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Привокзальная здание 1б строение 2  кадастровый номер  57:24:0010102:531. 

1.16. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Дорожный здание 3 строение 3  кадастровый номер  57:24:0010101:900. 

1.17. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Дорожный здание 3 строение 6  кадастровый номер  57:24:0010101:1081. 

1.18. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
здание 16а строение 2 кадастровый номер  57:24:0010101:1040. 

1.19. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
здание 38 строение 13  кадастровый номер  57:24:0010105:592. 

1.20. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
здание 28а строение 7  кадастровый номер  57:24:0010104:948. 

1.21. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
здание 38 строение 69    кадастровый номер  57:24:0010105:593. 

1.22. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
здание 11 строение 1  кадастровый номер  57:24:0010102:678. 

1.23. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 32 квартира 4 кадастровый номер  57:24:0010104:403. 

1.24. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 15 квартира 8 кадастровый номер  57:24:0010105:327. 

1.25. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 



дом 15 квартира 4 кадастровый номер  57:24:0010105:324. 
1.26. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  

муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 15 квартира 1 кадастровый номер  57:24:0010105:321. 

1.27. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 15 квартира 2 кадастровый номер  57:24:0010105:322. 

1.28. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 28 квартира 10 кадастровый номер  57:24:0010104:387. 

1.29. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 33 квартира 2 кадастровый номер  57:24:0010105:319. 

1.30. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 33 квартира 15 кадастровый номер  57:24:0010105:489. 

1.31. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 33 квартира 8 кадастровый номер  57:24:0010105:486. 

1.32. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Ленина 
дом 33 квартира 13 кадастровый номер  57:24:0010105:487. 

1.33. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе здание 37а строение 1а  кадастровый номер  57:24:0010103:559. 

1.34. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Орджоникидзе здание 37а строение 1  кадастровый номер  57:24:0010103:560. 

1.35. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская здание 1 строение 4  кадастровый номер  57:24:0010102:672. 

1.36. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская здание 1 строение 8  кадастровый номер  57:24:0010102:677. 

1.37. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова  
дом 2 строение 2  кадастровый номер  57:24:0010102:659. 

1.38. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова  
дом 1   строение 12 кадастровый номер  57:24:0010102:662. 

1.39. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская здание 1 строение 1  кадастровый номер  57:24:0010102:665. 

1.40. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская здание 1 строение 9  кадастровый номер  57:24:0010403:332. 

1.41. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Октябрьская здание 1 строение 1 помещение 1 кадастровый номер  
57:24:0010102:670. 

1.42. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 



Октябрьская здание 1 строение 1 помещение 2 кадастровый номер  
57:24:0010102:669. 

1.43. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Солнечная сооружение 1  кадастровый номер  57:24:0000000:229. 

1.44. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Солнечная сооружение 2 кадастровый номер  57:24:0010402:696. 

1.45. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова 
здание 18б строение 1  кадастровый номер  57:24:0010201:429. 

1.46. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Фролова 
дом 76 квартира 1 кадастровый номер  57:24:0010202:470. 

1.47. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица 
Молодежная дом 45 квартира 2  кадастровый номер  57:24:0010402:551. 

1.48. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое переулок 
Комплексный дом 7 квартира 2 кадастровый номер  57:24:0010201:222. 

1.49. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Комплексный дом 7 квартира 1 кадастровый номер  57:24:0010201:221 

1.50. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Гагарина 
дом 1А квартира 2 кадастровый номер  57:24:0010301:289. 

1.51. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова 
дом 1 квартира 12 кадастровый номер  57:24:0010102:361. 

1.52. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова 
дом 15 помещение 1 кадастровый номер  57:24:0010101:851. 

1.53. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, улица Кирова 
дом 2а  квартира 2 кадастровый номер  57:24:0010101:741. 

1.54. Российская Федерация, Орловская область, Должанский  
муниципальный район, городское поселение Долгое,  пгт. Долгое, переулок 
Транспортный дом 7 квартира 2 кадастровый номер  57:24:0010301:310. 

 
2.Отделу городского поселения администрации района (Жиронкин Е.А.) 

внести сведения в государственный адресный реестр. 
 
 
 

Глава Должанского района                                                                 Б.Н.Макашов 
 

 


